

Suggested Use: Take 1 tablespoon (15 mL) daily with or without food, or as recommended by a Healthcare Practitioner.

Formulated Without: GMOs, Gluten or Soy.

Warnings: Keep out of reach of children. As with all dietary supplements, it is recommended to consult with a healthcare professional before adding something new to your health and wellness regimen.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Store in a cool, dry place.

*This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Formulated with KSM-66®
Organic Ashwagandha Root Extract.

 **KSM-66
Ashwagandha®**
is a registered trademark of
Ixoreal Biomed, Inc.

Immune Support

Supports a Healthy Immune System*



**LAKE AVENUE®
NUTRITION**

Dietary Supplement

16 fl oz (473 mL)

Supplement Facts

Serving Size 1 tablespoon (15 mL)
Servings Per Container About 32

	Amount Per Serving	%Daily Value
Calories	30	
Total Carbohydrate	7 g	3%**
Total Sugars	4 g	†
Includes 4g Added Sugars		8%**
Vitamin C (as Ascorbic Acid from Acerola Cherry Fruit Extract)	60 mg	67%
Vitamin D (as D3, Cholecalciferol)	15 mcg	75%
Zinc (as Zinc Bisglycinate Chelate)	2.5 mg	23%
Berry Immunity Blend	200 mg	†
Organic Black Elderberry Extract (<i>Sambucus nigra</i> L.) (fruit) (Std. to a minimum of 14% Anthocyanins and 18% Polyphenols), Maqui Berry Juice (<i>Aristotelia chilensis</i>)		
Honey Herbal Immunity Blend	5.1 g	†
Honey, Aloe Vera Juice (<i>Aloe barbadensis</i>) (inner leaf gel), Organic Ashwagandha Extract (<i>Withania somnifera</i>) (root), Maitake Mushroom Extract (<i>Grifola frondosa</i>) (fruiting body), Olive Extract (<i>Olea europaea</i>) (leaf)		

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Reverse Osmosis Water, Vegetable Glycerin, Natural Flavor, Potassium Sorbate (as Preservative), Citrus Extract, and Monk Fruit Extract.

Not manufactured with milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, sesame, or gluten. Produced in a third-party, GMP facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.

Lake Avenue Nutrition® is a registered
trademark of Madre Labs, LLC

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave., Ste. 500, Pasadena, CA 91101
Contact email: info@LakeAvenueNutrition.com
LakeAvenueNutrition.com
LPEV0721s 1kn2051

